诚挚如金·专业而信

第 1 页 共 1 页

关于能源中心集运指数（欧线）2508 合约最后交易

日的通知

尊敬的交易者：

根据能源中心交易规则及相关细则规定，集运指数（欧线）合

约的最后交易日为合约交割月份最后一个开展期货交易的周一，即

集运指数（欧线）2508 合约最后交易日为 2025 年 8月 25 日。

最后交易日即为交割日，交易结束后仍有持仓，将进行现金交

割。集运指数（欧线）期货的交割结算价是集运指数（欧线）期货

交割结算的基准价，为上海航运交易所在集运指数（欧线）期货合

约最后交易日发布的及最后交易日前第一、第二个指数发布日发布

的三个上海出口集装箱结算运价指数（欧洲航线）的算术平均值。

用公式表示如下：

PT：为集运指数（欧线）期货合约交割结算价

P1：为上海航运交易所在集运指数（欧线）期货合约最后交易日前第二个

指数发布日发布的指数点位

P2：为上海航运交易所在集运指数（欧线）期货合约最后交易日前第一个

指数发布日发布的指数点位

P3：为上海航运交易所在集运指数（欧线）期货合约最后交易日发布的指

数点位

特此通知，敬请注意！

金信期货有限公司

2025 年 8 月 18 日